债券代码: 136449 债券简称: 16 油服 01

债券代码: 136450 债券简称: 16 油服 02

债券代码: 136766 债券简称: 16 油服 03

债券代码: 136767 债券简称: 16 油服 04

中国国际金融股份有限公司

关于中海油田服务股份有限公司 2016 年公司债券

重大事项受托管理事务临时报告

中国国际金融股份有限公司作为中海油田服务股份有限公司 2016 年公司债券(第一期品种一债券简称: 16 油服 01,债券代码: 136449,品种二债券简称: 16 油服 02,债券代码: 136450;第二期品种一债券简称: 16 油服 03,债券代码: 136766;品种二债券简称: 16 油服 04,债券代码: 136767。以下合称"本次债券")的债券受托管理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及本期债券《受托管理协议》的约定,以及中海油田服务股份有限公司(以下简称"发行人")公告的《中海油田服务股份有限公司关于经营范围发生变化后续进展的公告》,现就本次债券重大事项报告如下:

2018年1月18日,发行人在天津滨海高新区工商行政审批局申请的就经营 范围变更以及修订后的《公司章程》进行报备的变更备案手续已全部办理完毕。

中国国际金融股份有限公司作为本期债券受托管理人,根据《公司债券受托管理人执业行为准则》的要求出具本受托管理事务临时报告,并就发行人上述经营范围变动事项提醒投资者关注相关风险。

(本页以下无正文)

(本页无正文,为《中国国际金融股份有限公司关于中海油田服务股份有限公司 2016年公司债券重大事项受托管理事务临时报告》盖章页)

